ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕМедвенского района Курской области
Р ЕШ Е Н И Е

Принято Представительным СобраниемМедвенского района Курской области 29 апреля 2025 года
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Медвенскогорайона от 28.09.2007 №20/177 «Об утверждении Положения о проведенииаттестации муниципальных служащих для замещения должностеймуниципальной службы муниципального района «Медвенский район»Курской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Медвенскиймуниципальный район», Представительное Собрание Медвенского районаРЕШИЛО:1.Внести в решение Представительного Собрания Медвенского района от28.09.2007 №20/177 «Об утверждении Положения о проведении аттестациимуниципальных служащих для замещения должностей муниципальной службымуниципального района «Медвенский район» Курской области» следующиеизменения:1.1.в наименовании, преамбуле и пункте 1 решения слова«муниципального района «Медвенский район» Курской области» заменитьсловами «муниципального образования «Медвенский муниципальный район»Курской области»;1.2.в Положении о проведении аттестации муниципальных служащихдля замещения должностей муниципальной службы муниципального района«Медвенский район» Курской области:-в наименовании, пункте 1 слова «муниципального района «Медвенскийрайон» Курской области» заменить словами «муниципального образования«Медвенский муниципальный район» Курской области».2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин
Председатель Представительного СобранияМедвенского района Б.Е.Бабин
№10/152от 29.04.2025